РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Дукмасовское сельское поселение»

385447,х.Дукмасов,

ул. Ушанева, 17

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Дукмасовскэ

муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

                                                                       П Р О Т О К О Л  №  2

              Второй сессии  Совета народных депутатов МО «Дукмасовское сельское поселение»                                                                                                                            х.Дукмасов                                                                                                 30.11.2005г.

Всего депутатов 10
Присутствовало 9

                   На сессию приглашены и присутствовали  руководители сельскохозяйственных предприятий , учреждений образования и культуры, представители общественных организаций.

                   Сессию открыл председатель Совета народных депутатов  Дукмасовского сельского поселения Шикенин В.П..

                    Присутствующие приветствовали Флаги  Российской Федерации и Республики Адыгея.

                     Единогласно утвердили повестку дня сессии :

1. О проекте Устава МО «Дукмасовское сельское поселение»
     докл. Шикенин В.П. – председатель Совета народных депутатов МО «Дукмасовское

         сельское поселение»

2.Об учреждении администрации МО «Дукмасовское сельское поселение»
         Докл. Шикенин В.П. – председатель Совета народных депутатов МО «Дукмасов-

        ское сельское поселение»

  3. О  применении нормативно-правовых актов МО «Шовгеновский район»
         Докл. Шикенин В.П. – председатель Совета народных депутатов МО «Дукмасов-

         ское сельское поселение»

4.О назначении публичных слушаний по проекту Устава МО «Дукмасовское сельское

    поселение»

         Докл. Шикенин В.П. – председатель Совета народных депутатов МО «Дукмасов-

ское сельское поселение»

      СЛУШАЛИ: 1. О проекте Устава МО «Дукмасовское сельское поселение»
         Докл. Шикенин В.П. – председатель Совета народных депутатов МО «Дукмасов-

         ское сельское поселение»

       ПОСТАНОВИЛИ: Принять проект Устава МО «Дукмасовское сельское поселение»
                                                    Принято единогласно

        СЛУШАЛИ: 2. Об учреждении администрации МО «Дукмасовское сельское

             поселение»

             Докл. Шикенин В.П. – председатель Совета народных депутатов МО
             «Дукмасовское  сельское поселение»

              ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить администрацию МО  «Дукмасовское сельское
              поселение»

                                                       Принято единогласно

       СЛУШАЛИ:3. О  применении нормативно-правовых актов МО «Шовгеновский

                                 район»

         Докл. Шикенин В.П. – председатель Совета народных депутатов МО «Дукмасов-

         ское сельское поселение»

     ПОСТАНОВИЛИ: Установить , что на территории  Дукмасовского сельского поселения   до принятия Устава МО «Дукмасовское сельское поселение»   и нормативно-правовых     актов Дукмасовского сельского поселения применять нормативно – правовые акты  МО     «Шовгеновский район» в части  не противоречащей  законодательным актам   Российской Федерации  и Республики Адыгея.
                                           Принято   единогласно
     СЛУШАЛИ: 4 . О назначении публичных слушаний по проекту Устава МО
                           «Дукмасовское сельское  поселение»

                  Докл. Шикенин В.П. – председатель Совета народных депутатов МО
                  «Дукмасовское  сельское поселение»

     ПОСТАНОВИЛИ: Назначить публичные слушания на 14  января 2006 года.

                                           Принято единогласно.

Председатель Совета народных депутатов

МО «Дукмасовское сельское поселения»_________________________В.П.Шикенин
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Дукмасовское сельское поселение»

385447,х.Дукмасов,

ул. Ушанева, 17

[image: image2.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Дукмасовскэ

муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

х.Дукмасов                                                                                                    30.11.2005 г.

№ 2
«О проекте Устава МО

«Дукмасовское сельское поселение»

                В соответствии со ст. 44 ФЗ № 131 от 06.10.2003г .  «Об общих принципах организации местного самоуправления» Совет народных депутатов  Дукмасовского сельского поселения
                                                 П О С Т А Н О В И Л :

1.Принять проект Устава МО «Дукмасовское сельское поселение»

2. Опубликовать проект  Устава МО «Дукмасовское сельское поселение»  в районной газете  «Заря»

Председатель Совета народных депутатов

МО «Дукмасовское сельское поселение»______________________В.П.Шикенин
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Дукмасовское сельское поселение»

385447,х.Дукмасов,

ул. Ушанева, 17

[image: image3.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Дукмасовскэ

муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

х.Дукмасов                                                                                                                  30.11.2005

№ 2/1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «Об учреждении администрации

муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»

             На основании пункта 2 с. 41 ,ст.З7  Федерального Закона  № 131- ФЗ  от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления»  .В целях организации управленческих функций Совет депутатов представительного органа муниципального образования « Дукмасовское сельское поселение»

П О С Т А Н О В И Л :
 1, Учредить администрацию муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение».

2.Обязать главу муниципального образования  «Дукмасовское сельское поселение Шикенин В.П. зарегистрировать администрацию муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» как юридическое лицо в установленном Законом порядке.

3.Данное постановление вступает в силу  с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов

МО «Дукмасовское сельское поселение»____________________В.П.Шикенин
.
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Дукмасовское сельское поселение»

385447,х.Дукмасов,

ул. Ушанева, 17

[image: image4.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Дукмасовскэ

муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

х.Дукмасов                                                                                                                  30.11.2005

                                                                                                                                      № 2/2
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«О применении нормативно - правовых

актов МО «Шовгеновский район»

       В соответствии с законодательством Российской Федерации ,Республики Адыгея, учитывая необходимость правового регулирования складывающихся правоотношений на территории поселения  Совет народных депутатов  Дукмасовского сельского поселения

П О С Т А Н О В И Л :

                Установить , что на территории  Дукмасовского сельского поселения

    до принятия Устава МО «Дукмасовское сельское поселение»   и нормативно-   правовых   актов Дукмасовского селького поселения применять нормативно –правовые акты  МО   «Шовгеновский район» в части  не противоречащей  ФЗ № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах  организации местного самоуправления».

  Председатель Совета народных депутатов

  МО «Дукмасовское сельское поселение»________________________В.П.Шикенин
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Дукмасовское сельское поселение»

385447,х.Дукмасов,

ул. Ушанева, 17

[image: image5.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Дукмасовскэ

муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

х.Дукмасов                                                                                                                  30.11.2005

№ 2/3
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«О назначении публичных слушаний

по проекту Устава МО «Дукмасовское

сельское поселение»

                   В соответствии со ст. 44 ФЗ  № 131 от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления» Совет народных депутатов

П О С Т А Н О В И Л  :

1.Назначить публичные слушания по проекту Устава МО «Дукмасовское сельское поселение» с участием жителей сельского поселения на 14 января 2006 года  в 11.00 в   администрации поселения по адресу  : х.Дукмасов , Ушанева 17.

2.Утвердить оргкомитет по организации публичных слушаний по проекту Устава МО «Дукмасовское сельское поселение» в составе  5 человек :

                                1.Алмазов Сергей Владимирович

                                2.Зайцева Любовь Максимовна
                                3.Францева Галина Васильевна
                                4.Шевченко Екатерина Ивановна
                                5.Шилько Иван Иванович
3.Обнародовать данное постановление .

   Председатель Совета  народных депутатов

МО «Дукмасовское сельское поселение» _____________________________В.П.Шикенин
_1226041713

_1226041767

_1226041786

_1226041749

_1226041666